

**UCHWAŁA NR XLV/315/2023
RADY GMINY LUDWIN**

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Oddala się skargę pani [REDAKTOWANO], przesłaną dnia 31 sierpnia 2023 r. przez Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie do Rady Gminy w Ludwinie według właściwości do merytorycznego rozpatrzenia, na nienależyte wykonanie zadań przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ludwinie, z przyczyn podanych w uzasadnieniu.

Uzasadnienie:

W dniu 31 sierpnia 2023 r. do Rady Gminy w Ludwinie wpłynęła skarga Pani [REDAKTOWANO] przekazana wg właściwości do merytorycznego rozpatrzenia przez Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, na nienależyte wykonywanie zadań przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ludwinie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z w/w skargą na działalność kierownika gminnej jednostki organizacyjnej OPS w Ludwinie oraz wysłuchiwała wyjaśnień złożonych przez skarżącą jak i Kierownika OPS w Ludwinie. Skarżąca przedstawiła swoją sytuację rodzinną i wyjaśniła, [REDAKTOWANO]

Skarżąca zarzuciła p. kierownik, że jej dzieciom ze strony OPS nie została udzielona należyta pomoc, zarzuca nierzetelne wykonywanie obowiązków. Pani skarżąca poinformowała Komisję, że nikt w dniu pożaru, ani do chwili obecnej, do niej nie zadzwonił, ani do osób, które opiekowały się dziećmi, nie sprawdził, czy faktycznie dzieciom nic nie grozi i są pod wskazanym adresem.

[REDAKTOWANO] Pożar był bezpośrednim zagrożeniem zdrowia i życia, [REDAKTOWANO]

Zarzuty kierowane pod adresem p. kierownik również zostały skierowane przez skarżącą do Wójta w dacie 30.08.2023 r.; treść skargi przekazanej przez LUW jak i skargi przekazanej przez Pana Wójta są identyczne, co uzasadnia rozpatrzenie łączne obu skarg.

Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień obu stron i zapoznaniu się z całokształtem materiału zgromadzonego w sprawie oddaliła skargę, stwierdzając iż nie potwierdziły się zarzuty podnoszone przez skarżącą w zakresie nierzetelnego wykonywania obowiązków przez P. Kierownik OPS w Ludwinie i oczekując dalszej współpracy skarżącej z OPS dla dobra jej dzieci. Stan faktyczny przedstawiony przez skarżącą, skutkujący w jej ocenie

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

szczególnymi potrzebami jej rodziny został też potwierdzony przez p. Kierownik OPS, która również wskazała szereg działań podjętych przez OPS celem pomocy nie tylko materialnej, ale również wsparciem psychologa i asystenta rodziny; te fakty znajdują potwierdzenie w dołączonej dokumentacji. W ocenie Komisji różnica ocen skarżącej i pracowników OPS tych samych faktów i oczekiwań jest naturalnym zjawiskiem i nie może stanowić o zasadności podnoszonych zarzutów.

W tej sytuacji faktycznej i prawnej Rada podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy i uznaje skargę za niezasadną.

§ 2. 1. Uchwałę należy doręczyć Wnoszącej skargę.

2. Uchwałę należy doręczyć Wojewodzie Lubelskiemu.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu	Uchwała
Numer dokumentu	XLV/315/2023
Data dokumentu	2023-09-28
Organ wydający	Rada Gminy Ludwin
Przedmiot regulacji	w sprawie rozpatrzenia skargi
Identyfikator dokumentu	40999852-EBD0-4D48-BD23-A8313F882386

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych

Podpis:	
Sygnatura	Signature-991561142
Numer seryjny	1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98
Osoba podpisująca	Wojciech Zygmunt Szymański
Instytucja	Gmina Ludwin
Kraj	PL
Data złożenia podpisu	28.09.2023 14:21:00
Zakres podpisu	Cały dokument
Wystawca certyfikatu	VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL